

Basın Açıklamaları

Bu etkinliklerimizden bir tanesini de bugün burada sizlerle birlikte düzenliyoruz.

Her etkinlikte, konusunda uzman bilim adamlarını, teknik elemanları, kişi ve kuruluşları bir araya getirerek sorunlar, çözüm önerileri ile birlikte tespit edilmekte, kamuoyu ve ilgililere duyurulmaktadır.

Düzenlediğimiz tüm etkinliklerde ele alınan konuların, önerilerin ve sonuç bildirgelerinin ilgililer tarafından dikkate alınmasını diliyoruz.

Değerli konuklar,

Meslek Odaları olarak diğer üstlendiğimiz en önemli görevlerden bir tanesi de Üniversite - Sanayi arasında köprü olmak. Üniversitelerde yetişen öğrenci gençlerimizi iş hayatına hazırlamak ve öğrencilerimize her şeyin toz pembe olmadığını göstermek. Öğrencilerimizin, okullarında aldıkları teorik eğitimleri stajlar ile desteklemek ve sanayideki deneyimlerimizi öğrencilerimize aktararak, onları meslek ve iş hayatına hazırlamak. Gelişen teknoloji, büyüyen kentler, gelişen sanayi içerisinde meslek odaları olarak, Üniversite - Sanayi arasındaki köprü görevimizin önemi de her geçen gün artmaktadır.

Değerli konuklar,

Kent olarak kabullenemediğimiz ve en çok tartıştığımız konulardan bir tanesi de eğitimdeki durumumuz. Kimisi göç, kimisi eğitim sistemi, kimisi eğitim olanaklarımız, okul-derslik yetersizliği, öğrenci sayısının çokluğu, gibi birçok tartışmalar, eleştiriler yapıldı, suçlular arandı. Ama hiç kimse kendisine bakmadı. Eğer eğitimde Gaziantep olarak, Ülkede 80. sırada ise bunun tek ve tek sorumlusu vardır Oda hepimizdir. Hiçbir yerde suçlu aramayalım. Eleştirmek, suçlu aramak yerine, bu problemi de hep birlikte nasıl çözeriz diye kafa yoralım.

Değerli konuklar,

Yine Ülke olarak yaşadığımız en önemli sıkıntılardan bir tanesi de enerjideki dışa bağımlılığımız. Ülkemizdeki ithalata dayalı enerji kullanımı; Ülkemizin dışa bağımlılığının önemli ölçüde artmasına neden olmaktadır. Enerjiyi; ithal etmek yerine, kendi öz kaynaklarımız ile üretmek ve bunun yanında, enerjiyi tasarruflu kullanmak, iyi yönetmek, enerji tasarrufunu sağlayan yeni teknolojiler geliştirmek bir zorunluluk haline gelmiştir.

Kendi öz kaynaklarımıza yönelirken de bunları iyi yönetmemiz gerekmektedir.

Son günlerde Anadolu'nun dört bir yanında hummalı bir çalışma ile her dere üzerine birçok Hidroelektrik Santralleri kurulmaktadır. Buna bir itirazımız yok. Ancak su akarken çevresindeki kendine bağımlı doğal hayatı da şekillendirmektedir. Nehirler dağlardan taşıdığı besinlerle yatağını, deltasını, denizde bulunduğu yerde deniz canlılarını besliyor. Yöredeki iklim, tarım, bitkiler, canlılar ve su et ile tırnak gibi. Nehir ve derelerin, kapasitesi, getirisi ve zararları dikkate alınmadan yapılan bu barajların ekosisteme zarar verdiğini düşünüyoruz. Nehir ve dereler sadece enerji üretimi için düşünülmemeli, bölge ve vadi artışı ve eksisi ile birlikte değerlendirilerek karar verilmelidir.

Değerli konuklar,

Sempozyum sonunda, panel ve teknik oturumlarda sunulan bildirilerin, görüş ve çözüm önerilerinin ve sempozyum sonuç bildirgesinin yer alacağı SEMPOZYUM BİLDİRİLER KİTABI hazırlanacak ve ilgili kişi, kurum ve kuruluşlara dağıtımı en kısa sürede gerçekleştirilecektir.

Değerli konuklar,

Bu tür etkinliklere destek veren,

TMMOB Genel Başkanımız Sayın Mehmet SOĞANCI'ya,

Bu etkinlikte emeği geçen,

TMMOB'ye bağlı birimlerin Genel Merkez Başkan ve Yöneticilerine,

TMMOB Gaziantep İl Koordinasyon Kurulu Birimlerine,

Bu Birimlerin Başkan, İKK Temsilcisi, Yöneticileri ve Çalışanlarına,

Sempozyum Düzenleme Kurulu ve Yürütme Kurulu Üyelerine,

Sempozyum Sekreteryasına,

Sempozyumumuzu destekleyen tüm kurum ve kuruluşlara,

Panellerimize katılan değerli panelistlere,

Sempozyuma katılan konuk, meslektaş ve uzmanlarımıza, tüm misafirlerimize, geleceğimizin aydınlık yüzü olan öğrencilerimize ve bu tür etkinliklerimizi kamuoyu ile paylaşmamızı sağlayan basınımıza teşekkür eder, hepinize saygılarımı sunarım.

Ali PERİ
TMMOB GAZİANTEP İKK

SEÇİM KANUNU ve SİYASİ PARTİLER YASASI DEĞİŞTİRİLMELİDİR !..



12 Eylül 2010 tarihinde yapılan referandumdan sonra yeni ve öncelikli gündem, 2011 Genel Seçimleri. Her seçim öncesi tartışılan ve seçim sonrası unutulmuş Seçim Kanunu ve Siyasi Partiler Yasasının değiştirilmesi gerektiğini bir kez daha hatırlatıyoruz.

Siyasi Partiler ve Seçimler demokrasinin vazgeçilmez unsurlarıdır. Milli egemenliğin asıl sahibi olan seçmen vatandaşlar, yasalarla belirlenen süreler içinde, kendi yerlerine ülkeyi yönetecek kadroları seçerler. Ülkemizdeki mevcut, Siyasi Partiler Yasası ve Seçim Kanunu ile vatandaşlar temsil haklarını Siyasi Partilere devrediyorlar. Yıllardır süregelen bu süreç sonucunda Ülke olarak bir adım ileriye gidemiyoruz.

Mevcut sistemde en çok yaşanan sıkıntıların bir tanesi parti içi demokrasidir. Aynı parti içinde insanlar fikrini rahatça söyleyemediği için ya ihraç

ediliyor ya da parti içinde istenmeyen adam ilan edildiği için kendisi ayrılıyor. Böyle bir sisteme demokrasi diyebilir miyiz?

Sorunlardan bir tanesi de ön seçim problemi. Genel Merkezlerde ya da il teşkilatlarında farklı yöntemler ile aday tespitleri yapılıyor. Vatandaşlara sorulmadan görüşleri alınmadan, yapılan bu uygulama, dayatmaca değil midir?

Öncelikle istikrarı sağlayabilecek, üretken, mesleğinde başarılı olmuş insanlara yönelmesi gerekmektedir. Çünkü demokrasi bunu gerektiriyor.

Her seçim öncesi, tüm kesimler tarafından eleştirilen, yanlışlıkları vurgulanan ve değiştirilmesi gerektiği söylenen seçim sistemi, daha sonra unutulmaktadır. Bu konunun gündeme getirilmesi, seçimlerin işlevlerini yerine getirebilecek bir araç haline dönüştürülmesi gerekmektedir. Ülkeyi kimlerin yöneteceğini belirleyen seçimler, aynı zamanda anayasaları yapacak, ya da değiştirecek çoğunluğun bileşimini de tayin etmektedirler. O nedenle, seçim sistemlerinin en az anayasalar kadar önem taşıdığı, tartışılmaz bir gerçektir.

Mevcut, Seçim Kanunu ve Siyasi Partiler Yasası değiştirilmelidir ki,

Meclis, yeterli bilgi donanımına sahip olan, verimli, üretken, özverili kişilerden oluşturulabilsin ve Ülke çıkarları doğrultusunda gerekli yasal düzenlemeler yapılabilsin...

09 Ekim 2010
Ali PERİ
Başkan

ARACINIZ KIŞA ve BAYRAM TATİLİ İÇİN, UZUN YOLA HAZIR MI?



Havaların soğuması ve 9 günlük bayram tatili için uzun yola gidecek olan motorlu araçların, uzun yol ve kışık bakımlarının yapılması, birçok açıdan hayati önem taşımaktadır. Soğuk havalarda araçlarda ortaya çıkabilecek birçok sorunu ortadan kaldırması ve kaza riskini büyük oranda azaltması açısından, aşağıda belirtilen bakımların yapılması ve tedbirlerin alınması büyük önem taşımaktadır.

• Soğutma sıvısının donmaya karşı kontrolü yapılmalıdır. Motorun soğuk havada sağlıklı çalışabilmesi için radyatör sitemindeki soğutma suyuna, donmasını engelleyecek şekilde antifriz eklenmelidir. Belirli bir oranda eklenen antifriz donmanın yanında kireçlenme ve korozyon gibi olumsuz etkenleri de ortadan kaldırmaktadır.

• Akü ve akü sıvısı kontrolü yapılmalıdır. Soğuk havalarda motorun ilk hareketi zorlaşacağından, akü ve akü sıvı seviyesi kontrol edilmeli ve akü sıvı seviyesi eksikse saf su ile tamamlanmalıdır.

• V kayışı gerginliği kontrol edilmelidir. Yaz aylarında genişleyen V kayışı özelliğini kaybetmektedir. Kayışın gerginliğinin ayarlanması veya değiştirilmesi gerekmektedir. Gevşek V kayışı şarj dinamosunu, devir daim pompasını etkileyerek, yeterince elektrik üretilmemesine ve soğutma sistemindeki soğutma sıvısının devir daiminin yeterli olmamasına neden olabilmektedir.

• Cam fiskiyeleri temizlenmelidir. Camı temizlemeye yarayan fiskiyeler sudaki kireç nedeniyle zamanla tıkanabilir. Fiskiyelerin uçları bir iğne yardımı ile temizlenmeli ve ön cam sileceklerinin kış aylarının zorlu koşullarında iyi performans göstermesi için aşınmışsa değiştirilmesi gerekmektedir. Böylece yağmurlu ve karlı havalarda görüş önemli ölçüde artacaktır.

• Lastikler ve lastik hava basınçları kontrol edilmelidir. Kışa girerken yapılması gereken en önemli kontrollerden biride otomobilin yola tutuşunu sağlayan lastiklerin kontrolüdür. Lastik hava basınçlarının ideal basınçta olması ve lastik diş derinliklerinin uygun olması, kışın karlı ve buzlu yollarda kaymayı engelleyecek en önemli unsurlardan biridir. Özellikle karlı havalarda yer tutuşunun daha iyi olması için, lastik hava basınçlarının düşürülmesi gibi yanlış bir uygulama yapılmamalıdır.

• El freni kullanımına dikkat edilmelidir. Soğuk havalarda zorunlu olmadıkça el freni çekilerek park edilmemesi gerekmektedir. El freni çekilerek park edilmesi durumunda fren balataları ve halatlar donabilecek ve el freni indirildiğinde frenin boşalmaması durumu ile karşı karşıya kalılabilecektir. Park edilirken, araç mümkün ise düz bir zeminde ve uygun viteste bırakılarak park edilmelidir.

Basın Açıklamaları

•Ateşleme ve elektrik sisteminin kontrolü yapılmalıdır. Bu sistemlerdeki aksaklıklar soğuk havada yakıt tüketimini yüzde 10 oranında artırır. Buji tırankları ayarlanmalı ve temizlenmeli, gerekiyorsa bujiler değiştirilmelidir.

• Motor yağı seviyesi kontrol edilmelidir. Motor yağı eksilmiş ise tamamlanmalı veya yenilenmelidir. Aksi halde sürtünme artarak motorun gücünün düşmesine ve parçaların daha çabuk aşınmasına ve yakıt tüketiminin artmasına neden olmaktadır.

• Hava filtresi temizlenmeli veya değiştirilmelidir. Hava filtresinin kirliliği motora yakıt yönünden zengin karışım gitmesine neden olarak, egzozdan çığ yakıt atılmasına yol açacaktır. Kirli hava filtresi her 100 kilometrede yaklaşık 2 litre daha fazla yakıt tüketimine neden olmaktadır.

• Arka cam rezistansları kontrol edilmelidir. Kış aylarında arka görüş açısını önemli şekilde etkileyen faktörlerden biri olan arka camdaki rezistansın kontrol edilmesi, eğer herhangi bir problem varsa onarılması veya değiştirilmesi gerekmektedir.

• Kış mevsimi öncesinde kalorifer sisteminin kontrolü yapılmalıdır.

• Fren balataları kontrol edilmelidir. Kış şartlarında araçların verimli ve güvenli şekilde kullanılabilmesi için fren balatalarının kontrol edilmesi gerekmektedir.

• LPG sistemi ve gaz kaçağı kontrolü yapılmalıdır. LPG dönüşümlü araçların yetkili LPG Dönüşüm Firmalarında hem gaz ayar, hem de gaz kaçak kontrolü yaptırılmalarında yarar vardır. Bunun yanında LPG dönüşümlü araç sahipleri, her zaman olduğu gibi arzu ettikleri zaman, rapor almaksızın ücretsiz olarak LPG Sızdırmazlık İstasyonumuzda araçlarının LPG gaz kaçak kontrolünü yaptırabilirler.

Motorlu taşıtların kışlık bakımlarının yapılması, araç sahiplerine çok fazla maddi yük getirmemektedir. Çünkü yapılan masraf, yakıt tasarrufu olarak sürücülere geri dönmektedir. Güvenli sürüş, yakıt tasarrufu ve kaza riskini azaltmak için yukarıda belirtilen tedbirlerin alınmasını bekliyoruz ve 9 günlük bayram tatili için uzun yola gidecek olan tüm sürücülerimizi trafik kurallarına uymaları konusunda uyarıyoruz.

Araç kullanırken çok dikkatli olun, aşırı hız yapmayın ve hatalı sollamayın, emniyet kemeri kullanın, yorgun ve uykusuz araç kullanmayın, gerektiğinde dinlenme tesislerinde dinlenin, aracınızın bakımını yaptırmadan, aracınızda çeki halatı ve takoz bulundurmadan yola çıkmayın, trafik kurallarına harfiyen uyun, yol bakım ve onarım uyarı - ikaz levhalarına dikkat edin.

UNUTMAYINIZ Kİ;

• En iyi sürücü hız yapan değil, kaza yapmayan sürücüdür.

• İyi sürücü yol veren, yol gösteren ve kuralları ihlal etmeyen sürücüdür.

• Ailesini, dostlarını, yolcularını, sevdiklerine bir an önce değil, güvenle kavuşturan sürücüdür.

Tüm vatandaşlarımızın, sevdiklerine güvenle kavuşmaları, bayramı bayram coşkusu ile yaşamaları dileği ile bayramlarını kutlar, kazasız yolculuklar dileriz.

08.11.2010
Saygılarımızla
Ali PERİ
Başkan

DAHA GÜÇLÜ, ÇAĞDAŞ VE ETKİN BİR ODA İÇİN ÜYELERİMİZİ, ÜYE ÖDENTİLERİNİ ZAMANINDA ÖDEMEYE DAVET EDİYORUZ.

Değerli Üyemiz,

Odamızın; mesleğimizin, meslektaşlarımızın, kentimizin ve ülkemizin sorunlarının çözümü yönündeki çalışmalarına destek olmak üzere üyelik ödenti borcunuzu 31 ARALIK 2010 tarihinden önce ödemenizi rica ederiz. 2010 yılı üyelik ödenti miktarı 72.00 TL.dir, bilindiği üzere yıl sonuna kadar ödenmeyen aidatlar, bir sonraki yılın aidat bedeli üzerinden tahakkuk etmektedir.

Odamız üye ödentilerini düzenli olarak ödeyen üyelerimize yönelik başlatmış olduğu bedelsiz "Ferdi Kaza Sigortası Hizmeti"ni sürdürmektedir.

Uygulama ile büyük kısmı zor ve riskli koşullarda hizmet üreten üyelerimizin olası kazalarda kalıcı sakatlık riskine karşı 50.000 TL, tedavi masrafları için 5.000 TL, vefat durumunda yakınlarının 50.000 TL.lik güvenceye kavuşturulması amaçlanmıştır.

Uygulamaya ilişkin ayrıntılı bilgiler Odamız web sayfasında (www.mmo.org.tr) yer almaktadır.

Ödenti borcunuzu Şubemize veya Şubemiz banka hesap numarasına yatırabilirsiniz.

Türkiye İş Bankası Atatürk Bulvarı Şubesi
(IBAN NO:TR40 0006 4000 0016 3020 3635 10)

6302-363510

Saygılarımızla
Şube Yönetimi Kurulu
Ayrıntılı Bilgi için: (0342) 444 8 666

TMMOB MAKİNA MÜHENDİSLERİ ODASI ELEKTRİK DAĞITIM VE DOĞALGAZ DAĞITIM ÖZELLEŞTİRMELERİNİ YARGIYA TAŞIDI



TMMOB Makina Mühendisleri Odası (MMO); Kırklareli, Edirne, Tekirdağ illerini kapsayan bölgede faaliyet gösteren Trakya Elektrik Dağıtım AŞ; İzmir, Manisa illerini kapsayan bölgede faaliyet gösteren Gediz Elektrik Dağıtım AŞ; İstanbul ili Avrupa yakasını kapsayan bölgede faaliyet gösteren Boğaziçi Elektrik Dağıtım AŞ; Diyarbakır, Şanlıurfa, Mardin, Batman, Siirt, Şırnak illerini kapsayan bölgede faaliyet gösteren Dicle Elektrik Dağıtım AŞ'deki yüzde 100 oranlarındaki kamu hisseleri ile Başkent Doğalgaz Dağıtım AŞ'deki yüzde 80 oranındaki kamu hissesinin özelleştirilmesinin iptali için Danıştay'da beş ayrı dava açmıştır.

Trakya, Gediz, Boğaziçi, Dicle Elektrik Dağıtım AŞ'lerinin özelleştirme işlemlerinde;

- Bu şirketlerin özelleştirme kapsam ve programına alındıklarına dair Özelleştirme Yüksek Kurulu (ÖYK) kararı bulunmadığı,
- Devir işlemlerine dair İmtiyaz Sözleşmeleri imzalanmaması,
- Yabancılaşma tehlikesine yönelik önleyici kısıtlama getirilmemesi,
- Yatay ve dikey bütünleşme yoluyla tekelleşme ve yabancı hâkimiyetine elverişli bir modelin bulunması,
- Devir ve teslim düzenlemelerinin hukuka aykırılığı,
- Şirketlerin tahsili kabil alacaklarının özelleştirmelerle devri yoluyla ihale bedellerinin büyük bir kısmının karşılanabilecek olmasının kamu yararına uygun olmadığı, gerekçeleri ve Anayasa, yasalar ve hukuka aykırılıkları nedeniyle Danıştay'da ayrı ayrı iptal davaları açılmıştır.

Başkent Doğalgaz Dağıtım AŞ özelleştirme işlemlerinin de;

- Kamu yararı ve 4046 sayılı yasanın özel amacına aykırılık oluşturması,
- Özelleştirmenin mülkiyetin devri yoluyla yapılması,
- İmtiyaz Sözleşmesi imzalanmaması,
- BOTAŞ'a ait olan ve Ankara'nın yarısı kadar doğalgaz tüketen Baymina Suez Doğalgaz Yakıtlı Çevrim Santraline gaz ileten Yüksek Basınç Hattının ihale aşamasında Başkent Doğalgaz Dağıtım AŞ'ye devrinin yapılması,
- İhalenin kamu yararına sonuçlanmaması,
- Yabancılaşma tehlikesine yönelik önleyici kısıtlama getirilmemesi,
- Yatay bütünleşme yoluyla tekelleşme ve yabancı hâkimiyetine elverişli bir modelin bulunması, gerekçeleri ve Anayasa, yasalar ve hukuka aykırılıkları nedeniyle Danıştay'da iptal davası açılmıştır. Kamuoyunun bilgisine sunarız.

19.10.2010
Ali Ekber ÇAKAR
TMMOB Makina Mühendisleri Odası
Yönetim Kurulu Başkanı

43. DÖNEM 2. ODA DANIŞMA KURULU TOPLANTISI YAPILDI



43. Dönem Oda Danışma Kurulu ikinci toplantısı, 28 Kasım 2010 tarihinde Ankara'da 153 Danışma Kurulu Üyesinin katılımı ile düzenlendi. Toplantıda Danışma Kurulu üyeleri Oda'nın yedi aylık çalışmalarını ve Türkiye gündemini değerlendirdiler.

Makina Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ekber Çakar'ın açılış konuşmasıyla başlayan toplantıda Oda Yönetim Kurulu Sekreteri Yunus Yener Oda'nın yedi aylık çalışma programını anlatan bir sunum yaptı. Yunus Yener'in ardından konuşan TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı Oda çalışmalarına katkı koyan herkesi kutladı ve TMMOB tarafından düzenlenen kent sempozyumlarının uygulanan neoliberal politikaların teşhir edilmesi açısından önemli olduğunu vurguladı.



Mehmet Soğancı'nın ardından sırasıyla; Oda Denetleme Kurulu Üyesi Haydar Şahin, Oda Onur Kurulu Yedek Üyesi Selçuk Göndermez, EİM MEDAK Başkanı Emrah Aydemir, UHUM MEDAK Üyesi Faruk Sevim, Gaziantep Şube Yönetim Kurulu Başkanı Ali Peri, Denizli Şube Yönetim Kurulu Başkanı Hüseyin Hadımlı, Samsun Şube Yönetim Kurulu Başkanı Kadir Gürkan, Mersin Şube Yönetim Kurulu Başkanı Naci Erçolak, Konya Şube Yönetim Kurulu Başkanı Mete Kalyoncu, Edirne Şube Yönetim Kurulu Başkanı Cumhuriyet Pektir, Kayseri Şube Yönetim Kurulu Başkanı Ali Alkan, Zonguldak Şube Yönetim Kurulu Sekreteri Birhan Şahin, Trabzon Şube Yönetim Kurulu Başkan Vekili Hamdullah Çuvalcı, Antalya Şube Yönetim Kurulu Başkan Vekili Ümit Büyükeşmeli, İzmir Şube Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Özsakarya, Diyarbakır Şube Yönetim Kurulu Başkanı Mesut Çelik, Eskişehir Şube Yönetim Kurulu Başkanı Erhan Kutlu, Adana Şube Yönetim Kurulu Başkanı Hüseyin Atıcı, Bursa Şube Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Mart, Kocaeli Şube Yönetim Kurulu Başkanı Nedim Kara, İstanbul Şube Yönetim Kurulu Başkanı İler Çelik, İstanbul Şube Yönetim Kurulu Yedek Üyesi Ertuğrul Bilir, Oda Denetleme Kurulu Yedek Üyesi Ali Özdemir, Oda Denetleme Kurulu Üyesi Ahmet Eniş, İzmir Şube Yönetim Kurulu Başkan Vekili Kazım Umdular, İstanbul Şube Yönetim Kurulu Başkan Vekili Hayati Can ve Bursa Şube Yönetim Kurulu Sekreteri Ercüment Çervatoğlu söz aldılar.

MMO Gaziantep Şube Başkanı Ali PERİ'nin 43.Dönem Oda Danışma Kurulu ikinci toplantısında yaptığı konuşma şöyledir ;

Şubelerimizin yaptığı etkinlikler, çalışmalar ve hizmetler yeterince kamuya ve ilgili kesimlere anlatılmıyor. Yapılan birçok değerli etkinlikler ne yazık ki raflarda yayın olarak kalıyor. Bu etkinliklerin ilgili kesimlere iyi anlatılması ve duyurulması gerekmektedir. Kısacası reklamımızı yapamıyoruz. Ayrıca Şubeler arasında etkinlikler hakkında iyi bir iletişim olmadığını düşünüyorum. Şubeler yaptıkları eğitim, sosyal, kültürel ve teknik konulardaki tüm etkinlikleri birbirleri ile paylaşırlarsa, bu etkinliklerin tüm Şubelere yayılması sağlanmış olacaktır.

Diğer bir konu, öğrenci üyeler ile ilgili Şubelerde veri tabanları tutuluyor. Ancak mezun olduktan sonra bu üyeler kayıtları silinip yenilenmiyor. Öğrenci üyelerin ne kadarının mezun olduktan sonra Oda'da aktif rol ve görev aldıkları izlenilmeli, hangi Şubeye gittikleri ya da gidecekleri takip edilmeli ve Şubeler arasında bilgi akış verisi sağlanarak örgütlenme sağlanmalıdır.

Gözetim kriterleri eğitimlerinin birtakım eksikliklerine rağmen devam etmesi gerekiyor. Bu eğitimler Oda ve üye arasında köprü kurma görevini yerine getiriyor ve Şubelerin en ücra köşesindeki il ve ilçelerdeki üyeleri ile bir araya gelme fırsatı sunuyor. En önemlisi de Şubelerde hantallığa izin vermiyor. Sürekli eğitim ve sürekli üye ile ilişki sağlıyor. Burada bu eğitimlerin gereksiz olduğunu düşünen ve kaldırılmasını isteyenler olabilir ama bizlerin bunun yerine bu eğitimlerin kalitesini nasıl artırırız diye kafa yormamız gerektiğini düşünüyorum.

Bunun yanında Oda Danışma Kurulu Toplantılarının dönüşümlü olarak Şubelere yayılması gerektiğini düşünüyorum. Hatta Oda çalışma ilkelerini ve anlayışını tabana yaymak açısından üyelere de dinleyici olarak toplantıların açılabilirliği düşünülmelidir.

LPG'li araçlar konusunda Odamızın dik duruşu ve tavizsiz oluşu sektörün disipline olması açısından son yıllarda ciddi bir ilerleme sağlanmıştır. Patlayan, yanan araç haberlerini neredeyse duyamaz olmuştuk. Ancak son zamanlarda maalesef tekrar yanan araçlar haberlerini ara ara duymaya başladık. Burada tahminimize göre sıralı sistem montajların artması, hem montaj yapan firmaların (mühendisi ve ustası dâhil) hem de maalesef kontrol eden teknik görevlilerimizin bu konuda eksiklikleri olduğunu düşünüyorum. Eğitim ve teçhizat eksikliklerinin acilen giderilmesi gerektiğini düşünüyorum. Hepinize çok teşekkür ediyorum

43.Dönem Oda Danışma Kurulu Toplantısında yapılan konuşmaların tamamına (www.mmo.org.tr) adresinden ulaşabilirsiniz.

SMM BÜRO TESCİL VE YETKİ BELGESİ VİZE/ONAY İŞLEMLERİ HAKKINDA

Serbest Müşavirlik Mühendislik Büroları Tescil ve Mesleki Denetim Yönetmeliği gereğince SMM Büro Tescil Belgeleri ve Mühendis Yetki Belgelerinin 01.11.2010 tarihinden başlamak üzere, en geç 31.12.2010 tarihine kadar vize işlemlerini yaptırmanız gerekmektedir. 2011 yılı içerisinde SMM'lerce verilen hizmetlerin (Proje mesleki denetimleri, LPG'li araçlara yönelik Sızdırmazlık ve Montaj Tespit Raporu vb.) yürütülebilmesi ve Oda mesleki denetiminin yapılabilmesi için belge vize işleminin yapılmış ve Oda Bilgi Yönetim Sistemine işlenmiş olması gerekmektedir.

Yıl sonunda belge yığılmalarının olmaması için belge vize işlemlerine yönelik başvuruların ekli formatta tanımlı belgeleri içerecek şekilde ve 01-31 Aralık 2010 tarihleri arasında yapılması gerekmektedir. Belge vize işlemini tamamlamayan büroların 1 Ocak 2011 tarihi itibarı ile yürütmüş oldukları SMM hizmetlerine ilişkin mesleki denetim yapılamayarak belge vize işlemi tamamlanıncaya kadar sistemden (OBYS-Oda Bilgi Yönetim Sistemi) onay ve rapor düzenleme işlemi gerçekleştirilemeyecektir.

Detaylı bilgiye (www.gaziantep.mmo.org.tr) adresinden ulaşabilirsiniz

BİZ YÖK'SÜZ BİR ÜNİVERSİTE İSTİYORUZ

Ülkemizin en karanlık dönemini yaratan 12 Eylül askeri darbesinin ilk icraatlarından birisi muhalefetin itici gücü olan üniversitelerin ve üniversite gençliğinin bütünüyle denetim altına alınması ve bu durumun sürekliliğinin sağlanması amacıyla 6 Kasım 1981'de YÖK'ü kurmak olmuştur.

YÖK yasası ile birlikte üniversitelerde bir yıkım süreci başlatılarak öncelikle kadrolar hızla değiştirilmiş, üniversitelerde bilimsellik ve akademik özgürlük tamamen yok edilmiş, birçok öğretim görevlisi ve kamu çalışanı 1402 sayılı yasayla üniversite dışına itilmiş, düşünce ve ifade özgürlüğünün önü kesilerek bilimsellikten uzak ve toplumsal sorunlara sessiz bir öğrenci kitlesi yaratılmak istenmiştir.

YÖK, baskı ve denetim görevinin yanı sıra 12 Eylül ile birlikte uluslararası sermayenin istemlerine uygun olarak ülkenin yeniden şekillendirilmesi sürecinde üniversitelerin yeniden yapılandırılması görevini de üstlenmiştir. YÖK'ün kuruluşu ile birlikte özel üniversiteler kurulmuş, kamu üniversitelerinde de harçlarla paralı eğitime geçilmiştir. Üniversitelerimiz 29 yıldır 12 Eylül rejiminin ürünü olan YÖK'ün baskısı altındadır.

Uluslararası sermayenin her şeyi metalaştıran neo-liberal politikaları, eğitimi de metalaştırarak öğrencileri müşteriye, üniversiteleri ise sermayenin gereksinimleri doğrultusunda eğitim yapan, sermayeye elaman yetiştiren merkezlere dönüştürmek istemektedir.

Neo-liberal politikaların uygulayıcısı olan AKP İktidarının elinde yeniden yapılanan Yükseköğretim Kurulu bir taraftan bu politikaları eğitim alanında hayata geçirirken, bir taraftan da baskı görevini yerine getirmektedir.

Son olarak YÖK kurulduğu günden bu yana gösterdiği performansı da aşarak, işi üniversitelerde karakol kurdukmaya ve "sivil"lerin bulundurulmasına kadar varmıştır.

Özgürlüklerin ve demokrasinin savunuculuğunu kimselere bırakmayan, toplumu 12 Eylül ile hesaplaştığını iddia ettiği Anayasa değişiklikleri ile oyalayan AKP İktidarı, üniversitelerin içine kurdukmaya çalışılan karakolları, "özerk üniversite, parasız eğitim" talepleri nedeniyle gözaltına alınan; fişlenen öğrencileri görmezden gelmekte, üniversitelerimizin geleceği olan akademisyenlerin iş güvencesini yok ederek bilim insanlarını işsizlik tehlikesi ile karşı karşıya bırakmakta, sınırlı aktardığı kaynaklarla üniversiteleri sermaye ile doğrudan ilişki kurmaya zorlamaktadır.

12 Eylül rejimiyle hesaplaşmak demek; YÖK ile hesaplaşmak demektir.

YÖK ile hesaplaşmak;

YÖK'ün tamamen bütün kurumları ile birlikte kaldırılmasıdır;

Küreselleşme ve sermaye isteklerine göre üniversitelerin yapılandırılması uygulamalarından vazgeçilmesidir; Toplumsal eşitsizliğin her çeşidini sürekli ve sistemli olarak üreten eğitim yapısının terk edilmesidir; Üniversitelerin özerk ve demokratik bir anlayış temelinde yeniden düzenlenmesidir;

Üniversitenin bütün bileşenlerinin yönetim ve karar sürecine katılmalarının güvence altına alınmasıdır; Baskıcı ve cins ayrımcı uygulamalarla dolu eğitim programlarından vazgeçilmesidir.

Bu ülkenin mühendis, mimar ve şehir plancıları olarak biz;

Eğitimin parasız olduğu bir üniversite istiyoruz.

Öğretim üyelerinin, çalışanların, öğrencilerin, tüm söz ve karar süreçlerine katıldığı, eğitim kadrolarının ekonomik koşullarının, insanca yaşayabilecekleri, hak ettikleri seviyede, zamanlarını tamamen öğretime ve araştırmaya ayırabilecekleri düzeyde olduğu bir üniversite istiyoruz.

Bilim ve teknolojinin üretildiği ve üretenin teşvik edildiği bir üniversite istiyoruz.

Emeğe, insan haklarına saygılı barışın ve hoşgörünün hâkim olduğu özerk-bilimsel-demokratik bir üniversite istiyoruz.

Biz YÖK'süz bir üniversite istiyoruz.

08.11.2010

Mehmet Soğancı

TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı

HAIN SALDIRIYI KINIYORUZ!

31 Ekim 2010 günü saat 10.30'da İstanbul Taksim'de gerçekleştirilen intihar saldırısı, beşi ağır olmak üzere çok sayıda polis ve sivil insanın yaralanmasına yol açmıştır.

Bu saldırı ülkemizde her şeyden çok gereksinim duyduğumuz barışı hedef almıştır. Saldırının arkasındaki güçler kim olursa olsun, bu ülke hiçbir insanının kendi bedenini bomba olarak patlatmayacağı, patlatılan bombalarla hiç kimsenin yaşam hakkının kısıtlanmayacağı bir ortamı hak ediyor.

Meslek örgütleri olarak bu hain saldırıyı şiddetle kınıyor, yaralanan tüm insanlarımızın en kısa zamanda sağlıklarına kavuşmalarını diliyoruz.

1 Kasım 2010

TÜRK TABİPLERİ BİRLİĞİ

TÜRK MÜHENDİS VE MİMAR ODALARI BİRLİĞİ

